[image: image1.png]vy
22

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	20.12.2017
	№ 128

О даче согласия на прием в собственность
муниципального образования

город Торжок движимого имущества
На основании письма Министерства образования Тверской области
от 02.11.2017 № 29/15556-05 о передаче в собственность муниципального образования город Торжок имущества (мобильный автогородок для детей), приобретенного в рамках реализации государственной программы Тверской области «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Тверской области»
на 2017-2022 годы, утвержденной постановлением Правительства Тверской
области от 30.12.2016 № 458-пп, Торжокская городская Дума
р е ш и л а:

1. Дать согласие на прием из собственности Тверской области в собственность муниципального образования город Торжок на безвозмездной основе движимого имущества согласно перечню (Приложение 1).

2. Комитету по управлению имуществом города Торжка (К.В. Фурсов) выполнить необходимые действия, связанные с приемом в собственность муниципального образования город Торжок движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего Решения, а также о закреплении его на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Гимназия № 7» г. Торжка.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Торжокской городской Думы                                                  В.И. Житков
Приложение 1

к решению Торжокской городской Думы

от 20.12.2017 № 128
П Е Р Е Ч Е Н Ь

движимого имущества передаваемого из собственности Тверской области в собственность муниципального образования город Торжок
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Кол-во
	Ед. изм.
	Балансовая стоимость

	1
	Дорожное покрытие «Пешеходный переход» с нанесенной дорожной разметкой и утяжеленными элементами
	1
	шт.
	24360,00

	2
	Модель транспортного и пешеходного светофоров на стойке и основании с магнитными элементами
	2
	комплект
	7158,00

	3
	Комплект стоек с дорожными знаками № 2
	1
	комплект
	3944,00

	4
	Игровой комплект «Жилет-накидка» с комплектом тематических картинок
	1
	комплект
	3870,00

	5
	Форма инспектора ГИБДД (детский вариант)
	1
	комплект
	2480,00

	6
	Сигнальный дорожный конус (жесткий, с одной световозвращающей полосой)
	1
	шт.
	1800,00

	7
	Инструкция по эксплуатации и обслуживанию беспроводного электрооборудования для детских игровых автогородков и учебных площадок
	1
	шт.
	28,00

	8
	Технический регламент стандартизации детских автогородков. Требования к архитектурно-планировочным и конструктивным решениям при строительстве детских автогородков. Требования, предъявляемые к оснащению детских автогородков учебным оборудованием
	1
	шт.
	85,00

	9
	Методические рекомендации по проведению практических занятий с детьми дошкольного и школьного возраста в детских автогородках
	1
	шт.
	85,00